2023 年 7 月吉日

お取引先各位

静岡市清水区小芝町 4－13

株 式 会 社 サ イ エ ン ス

代表取締役 堀池 勇人

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業期間】

２０２３年８月１１日（金） ～ ２０２３年８月１５日（火）

２０２３年８月１６日（水）より通常通り営業致します。

【検体最終受付日】

郵送・持ち込み   ２０２３年８月８日（火）

郵送等、持ち込みされた試料数、分析内容により休業前の計量証明書、報告書の発送が

困難な場合がありますので、検体受付時にご確認いただけますようお願い申し上げます。

また、その他ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいますよう宜

しくお願い申し上げます。

連絡先：株式会社サイエンス 営業部

TEL：054－361－0200  FAX：054－361－0202

以上